2006年中学生物学奥赛复赛的通知
辖市、区教育局教研室、市区各中学：

按照江苏省中学生学科奥林匹克竞赛委员会（2006）01号通知精神，在4月23日初赛的基础上，为组织好我市的复赛活动，现将有关具体事项通知如下：

1、 复赛、决赛考试时间、地点和试卷：
	阶段
	时间
	试卷、内容
	考点
	备注

	复赛
	5月14日（星期日）
上午9：00—11：00
	全国联赛试卷，为理论考试
	常州市第一中学
	使用电脑答题卡，参赛选手须自备2B铅笔。

	决赛
	6月18日（星期日）
	江苏省命题试卷
	由省另行通知
	按复赛成绩高低，从全省参加复赛考生中选拔300名参加决赛。

	江苏省中学生学科奥林匹克竞赛委员会关于本届竞赛相关通知，将在http://www.js5461.com和http://www.jskx.com网上公布。请各校及时上网查阅。

二、复赛选手

(1)按指导老师的要求练习正确填涂答题卡，以避免初赛时发生的准考证号码错填、漏填、重复填等现象。
(2) 选手按常州市第一中学考点考场安排表(见附件)及座位上的号码对号入座。

(3) 8:50选手进入考场(自备2B铅笔和橡皮等必备的文具用品，草稿纸由监考老师统一发放)。
(4)严格遵守考试纪律，不得违规、作弊。迟到半小时以上者不得进入考场，进入考场者半小时以内不能离开考场。所带资料及物品(包括手机)装包后交监考老师。

(5)选手首先在答题卡上把自己的姓名、准考证号码等栏目填写和填涂准确、清楚、完整。
三、送考教师

1.各校应委派专人负责，做好参赛选手的接送和出行安全工作。

2.每校至少有一名送考教师在考点。选手考试时，送考教师在休息室休息。

3.复赛报名考试费：5月14日考试当天上午9：30—11：00，各校交参赛费(按省文件规定：20元/人)。
四、监考老师

1.由各市、区教研员确定监考教师：常州市区、武进区各3人，新北区、金坛市、溧阳市各2人。有子女参加竞赛的教师及组织人员应主动回避竞赛的监考等相关工作。由非考生学校教师担任监考。
2. 8：30监考老师在考务室集中，落实考务工作，不得迟到、缺席。
3. 考前20分钟，由3人以上负责人同时在场监督拆封大包装袋试卷袋，考前10 分钟由每个考场的监考老师领取试卷袋，考前5分钟当场拆封。严格考试纪律，发现违规、作弊者，取消有关选手的考试成绩。省竞赛委员会将安排部分专家到部分地区巡视。

4.考试结束后由监考教师在考务室把答题卡(含空白答题卡)按准考证号码从小到大排序、清点、密封并填写好答题卡袋上的有关内容、签名后交考点负责人。

五、联系人：张林   小灵通：3999523，6066686   E-mail：zhanglin8868@163.com
   常州市教育教研室

2006年5月8日
附件：  2006年生物学奥赛复赛常州市第一中学考点
考 场 安 排

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	考务室
	休息室

  西

 二楼

   一楼

	考场
	学校及人数
	准考证号码后4位
	学校及人数
	准考证号码后4位

	1
	省常中17
	0001～0007，0009，0011，0013，0014，0018，0020，0021，0030，0047，0051
	北郊中学3
	0206，0210，0212

	安家中学3
	1805，1824，1833

	常州二中7
	0313，0316，0324，0329，0339，0348，0366

	2
	常州一中30
	0124，0132，0145，0148，0157，0162，0170，0173，0176，0179，0180，0185，0193，0200，1902，1905，1910，1928，1935，1940，1941，1945，1952，1954，1960，1969，1970，1972，1973，1975，

	3
	常州一中2
	1976，1977
	常州八中2
	1101，1113

	外国语学校2
	0708，0711
	常州四中2
	0815，0826

	常州三中4
	0404，0411，0412，0417
	戚墅堰实验中学2
	1002，1006

	常州五中2
	0514，0537
	青龙中学2
	0901，0906

	常州刘职教2
	1232，1234
	国际学校2
	1401，1409

	田家炳中学8
	0606，0611，0618，0621，0625，0636，0641，0642

	4
	省前中13
	2001，2003，2004，2005，2007～2015

	省武高11
	2121，2122，2125～2128，2131，2135，2139，2163，2190

	横林中学2
	2303，2336
	鸣凰中学1
	2939

	横山桥中学2
	2616，2618
	湟里高中1
	2438

	5
	新桥中学4
	1501，1516，1517，1521
	三河口中学3
	2705，2708，2710

	西夏墅中学5
	1608，1611，1615，1658，1659
	礼嘉中学1
	2836

	理想中学2
	1322，1325

	华罗庚中学4
	4102，4103，4107，4108
	直溪中学2
	4128，4141

	金坛一中10
	4008，4014，4018，4024，4034，4036，4037，4068，
4071，4093

	6
	武进洛阳中学3
	2505，2511，2521

	南渡高中2
	5213，5227
	埭头中学2
	5431，5440

	戴埠高中4
	5301，5308，5310，5314
	溧阳三中3
	5520，5523，5535

	省溧中10
	5003，5006，5013，5017，5024，5036～5040

	光华中学6
	5101，5109，5133，5135，5137，5144

	注
	各选手的准考证号码(共11位数)前7位数都是0519000，后4位数是选手初赛时的原号码(见上表)。对该表如有疑问，请即联系。